COMUNE DI OLEGGIO (Prov. Novara) - Tel. {032 1) 96.98.11 - Fax (0321) 96.98.55 - C.A.P. 28047 - C.F. 00165200031

ORIGINALE
JBH, COMUNE DI OLEGGIO |

J@ @N PROVINCIA DI NGVARA

07 LUG. 2012

DETERMINAZIONE NEMD DEL del REGISTRO GENERALE SEGRETERIA.

N. Determinazione Servizi Generali/0000090 - del 28/06/2012

OGGETTO: INCARICO DITTA VALENTINI PER IMPIANTO ELETTRICO MANIFESTAZIONE
LATTE SOTTO LE STELLE.

il Dirigente Area Amministrativa [.F.

nominato con provvedimento del Sindaco n. 15, del 18.06.12 adotta ia seguente

DETERMINAZIONE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 108/12 veniva concesso, tra altro, patrocinio
alla manifestazione “ LATTE SOTTO LE STELLE”, che si terra 11 28 Giugno p.v.;

Considerato che si rende nccessario provvedere all’installazione di un impianto eletirico temporaneo,
necessario per il funzionamento delle apparecchiature che verranno utilizzate nel corso dell’evento;

Visto il preventivo della ditta Valentini Giacomo, che si & dichiarata disponibile per un importo di euro
508,00=, IVA COMPRESA;

Atleso che, ai sensi del vigente regolamento comunale per I’acquisizione dei beni e servizi in
cconomia,artt.3-6, & possibile provvedere ali’affidamento diretto;

Ritenuto di affidare 1’incarico alla ditia Valentini Giacomo;
Visto il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Visto il Regolamento di Contabilitd;

DETERMINA

1) di incaricare la ditta Valentini Giacomo di Oleggio per l'attivazione di un impianto eletirico temporaneo
nel corso della manilestazione * Latte sotto e stelle”, che si terra in data 28.06.12, per un importo di curo
508.00= IVA COMPRESA;

2) di imputare la spesa derivante, quantilicata in euro 508,00=, allfintervento n. 1.11.07.03 cap. 1698.01 del
bilancio dell’esercizio in corso;

3) di dare atto che la posizione cig assegnata al seguente procedimento ¢ 43793 90214,
AT

irigéniei Area Amministrativa I.F.
S1pseppe Scaramozzino

G

Determinazione Servizi Generalifl0000090 /2012 l




COMUNE DI OLEGGIO

Via Novarg, 5

28047 OLEGGIO NO
C.F. 00165200031 P.IVA 00165200031

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA IMPEGNI DI SPESA
(Art. 153 - comma 5 - Decreto Legisiativo n. 267/2000)

ESERCIZIO FINANZIARIO 2012

IMPIANTO ELETTRICO PER MANIFESTAZIONE "LATTE Impegno : 319.01 del 28/06/2012
SOTTO LE STELLE" Riferimento Amiministrativo o Provvedimento;
2012 - SEGR - 80 del 28/06/2012

A favore di:  VALENTINI GIACOMO
VIA TERMINI 5/7
28047 OLEGGIO NO
C.F. VLNGCM48L10GO19M
PIVA 00242360030

Visto il Decreto Legislativo n. 267 / 2000
Visto, in particolare, I'articelo 153, comma 5
Viste le risultanze degli atti contabili
SI ATTESTA CHE:

L'interventa di spesa 1.11.07.03.00 PRESTAZIONI DI SERVIZI
Il Capitolo PEG di Spesa 1698.01 |niziative a sostegno dell'agricoliura e della promozione "Oleggio citta del latte”
Hanno le seguenti disponibilita: Capitolo PEG Intervento
1698.01 1.11.07.03.00
Stanziamento di Bilancio 1.000,00 28.000,00
Storni e Variazioni di bilancic 0,00 0,00
Stanziamenio Assestato  (TOTALE A) 1.000,00 28.0:00,00
Impegnti di spesa assunti a tutio il 2012 0,00 26.903,97
Proposte d'impegno assunte nel 2012 0,00 0,00
Disponibilita {A-B -81) 1.000,00 1.096,03
Impegno del presente atto Nr, ~ 318.01 508,00 508,00
Dispenibifita residua al  02/07/2012 {C-Dj 492,00 588,03
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE PUBBLICAZIONE N. éﬂ/‘/\
Si attesta la copertura finanziaria per Iz spesa in relazione alle Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione
disponibilita effettive sopra indicate.’z all'Albo Pretorio del Comune in datz odierna per quindici giorni conseculivi,
Con l'apposizicne del visio di cui sofle il presente provvedimento & ~
esecutivo. ] : L;-- 0 5 L U G. ‘ 2012
Cleggio, li  02/07/2012-; N R Oleggio, li...ccoov e 4 d

; -2
I Meséo Com?

7, y = ////:ﬂ &"ZZ’%:—’—
< //' =

Il Responsabile, R,
SFlayidp

SRS

\\’.‘:J“-A‘ ,:;ﬂ;:“&' ! "lf,:e‘ /1"‘;‘.4‘
\y\’f‘;- ) ‘g‘ﬁh SN

Sy



